Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Eu, RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Itanhaém, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, à vista dos resultados
final obtido pelos candidatos no Concurso Público rf 01/2017, para o cargos de
AGENTE DE MANUTENÇÃO E ZELADORIA, MOTORISTA, AUXILIAR
LEGISLATIVO E CONTROLADOR INTERNO, publicado no Boletim Oficial do
Município de Itanhaém, na Edição n- 449, de 04 de agosto de 2017, páginas 14 a
19 e disponibilizados nos sites wwww.vunesp.com.br e www.itanhaém.sp.leg.br.
HOMOLOGO em todos os seus termos o resultado final do CONCURSO
PÚBLICO N® 01/2017, os trabalhos da Comissão de Concurso Público da
Câmara Municipal de Itanhaém, bem como os trabalhos da Fundação Vunesp -
Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista, salientando a
objetividade e lisura em todo o processo de seleção.

Publicada e homologada a relação final dos candidatos APROVADOS,
iniciaremos o processo de convocação dos futuros servidores desta Câmara
Municipal, de acordo com nossas necessidades, a fim de atender as prioridades
deste Poder Legislativo Municipal e observada a vigência deste Concurso Público
que é de dois anos, podendo ser prorrogado por igual período.

Registre-se

Publique-se

Itanhaém, 07 de agosto de 2018

RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP. 11740-000 - Fone (13) 3421-4450 / Fax: 3421-4455